
i'ilii{.x {"Tlr:,'= * *U t, rt',r'

7Ápe{"}$Č=Ěi{a

{JF*lYť*7'TY

1. Pti$l

I{ateďra fristorip

Q frcDr. fuÍiro s fap Ereitfe [ďer, Q Íi, O.

Recenze bakatářské práce
pana Jakuba Červeného

VÝVoJ A HlSToRlE RUČNíCH PALNÝCH ZBRANí

Po ČESKosLoVENSKÝ SAMoPAL VZ. 58

Třetí pokus o sestavení bakatářské kvatifikační práce s na první pohted

přítiš netiší od pokusu druhého. Je však na něm patrná větší pečtivost jak při při

práci s odbornou literaturou, tak při samotném zpracování textu. l nadále se

jedná o práci povýtce kompitační, tentokráte však autor pracuje s větším, ba

dostatečným počtem zdrojŮ.
Historii patných zbraní představuje v obecné rovině, svému speciálnímu tématu

však věnuje téměř třetinu práce.

Bakatářská práce zahrnuje - včetně úvodu, závěru, seznamu literatury,

summary a seznamu použitých zkratek 56 stran a je čteněna do čtyř kapitot.

Četné, převážně obrazové přítohy věcně doptňují text práce. Ta je opřena o

odbornou literaturu, odborná periodika, relevantní elektronické zdroje tisk a dva

rozhovory s odborníky. Autor se ani napotřetí nedokázaI zce[a vyhnout

prohřeškům proti české gramatice, zlepšil však práci v citacích a poznámkovém

aparátu.

Bakatářskou práci pana Jakuba Červeného doporučuji k obhajobě a

navrhuji hodnotit ji jako dobrou.

V T[učné, 21. srpna 2016

Sedláčkova 39, 30 6 rs plzsŇ; tel.:+ 42037 7 63 6602; fax:+ 42037 7 2216t2
e-mail: rnbreitíe@khi.zct't'cz
SKYPE : epiktetos; MOBIL: + 420 60 683 47 3 6

soukromě: Bažantnice 799,330 ze TLučruÁ


